

Regional Operations Center

The Avanceon Building 19KM Main Multan Road Lahore 54660, Pakistan

p: (92) 42-111 940 940 **f:** (92) 42-35456957

4 April 2019

AVN/PSX/040419

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject:

Notice of Annual General Meeting

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting to be held on 25 April 2019 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours Sincerely,

Ahsan Khalil | Company Secretary



AVANCEON LIMITED



NOTICE OF 16th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 16th Annual General Meeting of Avanceon Limited ("AVN") will be held at Fairways Hall Country Golf Club Sector C Bahria Town Lahore, on Thursday, 25 April, 2019 at 3.00 P.M. to transact the following business:

A. ORDINARY BUSINESS

- 1. To confirm the minutes of the 15th Annual General Meeting held on 24th April, 2018.
- 2. To receive, consider and adopt the Standalone and Consolidated Audited Financial Statements of the Company for the year ended December 31, 2018 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon and Chairman's Review Report.
- 3. To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration. The Members are hereby notified that the Audit Committee and the Board of Directors have recommended the name of retiring auditors M/s EY Ford Rhodes, Chartered Accountants for appointment as auditors of the Company

B. SPECIAL BUSINESS

4. To consider, and if thought fit, to approve as recommended by the Directors, the issue of bonus shares @ 40% and pass the following resolution;

"RESOLVED that Ordinary Shares of Rs. 10/- each be issued as Bonus Shares and that the said shares be allotted as fully paid Ordinary Shares to the Members of the Company whose names appear on the Register of Members as at the close of the business on 17 April 2019 in the proportion of 40 Bonus Share for every 100 Shares held, that is at the rate of 40%, as a result of this action a sum of Rs. 545,295,000 (Rupees Five Hundred Forty-Five Million, Two Hundred and Ninety-Five Thousand only) out of the free reserves of the Company be capitalized and applied towards the issue of bonus shares.

These Bonus Shares shall rank pari pasuu as regards dividend and in all other respects with the existing Ordinary Shares of the Company.

FURTHER RESOLVED that fractional entitlements of the members shall be consolidated into whole shares and sold in the stock market and the sale proceeds shall be donated to a charitable institution.

- 5. RESOLVED that the Authorized Capital of the Company be increased from Rs. 2,000,000,000 (Rupees Two Billion only) divided into 200,000,000 (Two Hundred Million) of the nominal value of Rs.10.00 (Rupees Ten each) ordinary shares to Rs. 2,500,000,000 (Rupees Two Billion, Five Hundred Million Billion only) divided into 250,000,000 (Two Hundred and Fifty Million) of the nominal value of Rs.10.00 (Rupees Ten each) ordinary shares. and that
- (a) Clause V of the Memorandum of Association of the Company be and is hereby amended to read as follows: V. The authorized share capital of the Company is Rs. 2,500,000,000 (Rupees Two Billion Five Hundred Million) divided into 250,000,000 (Two Hundred Fifty Million) shares of the nominal value of Rs. 10.00 (Rupees Ten each) with the power to increase and reduce the capital and to divide the shares in the capital for the time being into several classes in accordance with the provisions of the Companies Act 2017.
- (b)Article 5 of the Articles of Association of the Company be and is hereby amended to read as follows: 5. The authorized share capital of the Company is Rs. 2,500,000,000 (Rupees Two Billion Five Hundred Million) divided into 250,000,000 (Two Hundred Fifty Million) ordinary shares of Rs. 10/- each with power to increase, consolidate, sub-divide, cancel, reduce or otherwise reorganize the share capital of the Company subject to the

provisions of Section 85 and 89 of the Companies Act 2017. Any Other Business:

6. To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board Lahore Dated: 04 April, 2019

Ahsan Khalil | Company Secretary

Closure of Share transfer books for Bonus Entitlement

- (1) The share transfer books of the Company will be closed and no transfer of shares will be accepted for registration from Thursday 18 April 2019 to Thursday 25 April 2019 (both days inclusive). Transfer received in order at the office of our Registrar, Ms. FAMCO Associates 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi by the close of business (5.00 p.m.) on Wednesday 17 April 2019 will be treated to have been in time for the purposes of entitlement of bonus shares to the transferees and to attend & vote at the meeting.
- (2) A member entitled to attend and vote at this Meeting shall be entitled to appoint another person, as his/ her proxy to attend, speak and vote instead of him / her, and a proxy so appointed shall have such rights, as respects attending, speaking and voting at the Meeting as are available to a member. Proxies in order to be effective, must be received by the Company not less than 48 hours before the meeting. A proxy need not be a member of the company.
- (3) Members are required to timely notify any change in their address to Company's Shares Registrar, Ms. FAMCO Associates 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi.

ADDITIONAL NOTES:

CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned quidelines as laid down in circular #1 dated 26 Jan 2000, issued by SECP.

FOR ATTENDING THE SHAREHOLDERS' MEETING

I. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are up-loaded as per the Regulations, shall authenticate his identity by showing his original National Identity Card (NIC) or original passport at the time of attending the meeting. II. The shareholders registered on CDC are also requested to bring their particular ID numbers and account numbers in CDS.

III. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting FOR APPOINTING PROXIES:

- I. In case of individual, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the duly completed and stamped proxy form accordingly.
- II. The proxy form shall be witnessed by the two persons whose names, addresses and NIC numbers shall be mentioned on the form.
- III. Attested copies of valid NIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- IV. The proxy shall produce his/ her original NIC or original passport at the time of the meeting.
- V. In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form to the company.

CIRCULATION OF NOTICE OF MEETINGS AND ANNUAL FINANCIAL STATEMENTS

Pursuant to SRO 787 (1)/2014 Dated 08 Sep 2014 the SECP and Sec 223(6) of Companies Act 2017, circulation of Audited Financial Statements and the Notice of Annual General Meeting has been allowed to be circulated in electronic format through email. We are pleased to offer this facility to our members who desire to receive annual financial statements and notices through email in future. In this respect members are hereby requested to convey their consent via email on a standard request form which is available on company's website www.avanceon.ae Please ensure that your email has sufficient rights and space available to receive such email which may be larger than 2 MB file in size. Further it is the responsibility of the member to timely update the share registrar of any change in the registered email address. Annual audited financial statement of the company for the year ended 31 Dec 2018 have been made available on the company's website www.avanceon.ae

CONSENT FOR VIDEO CONFERENCE FACILITY In accordance with Sec 132(2) of the Companies Act 2017, Members can also avail video conference facility, if the company receives consent at least 07 days prior to the date of the meeting from members holding in aggregate 10% or more shareholding and residing in Karachi to participate in the meeting through video conference.

Please fill the following form and submit to the registered office of the company 07 days before the holding of the annual general meeting: I/We of being members of Avanceon Limited and holder of ordinary shares as per registered folio no/CDC A/c

hereby opt for video conference facility. No_ For any query/information, members may contact our Share Registrar Ms. FAMCO Associates 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi

STATEMENT UNDER SECTION 134 (3) OF THE COMPANIES ACT 2017.

This Statement is annexed to the Notice of the 16th Annual General Meeting of Avanceon Limited to be held on Thursday 25 April 2019 at which certain Special Business is to be transacted. The purpose of this Statement is to set forth the material facts concerning such special business;

The Directors of the Company are of the view that the Company's profitability, financial position and its reserves justify the issuance of Bonus Shares in the proportion of 40 share for every 100 shares held, that is at the rate of 40%, to those Shareholders whose names appear in the Register of Members at the close of Business on Wednesday 17 April 2019, as a result of this action a sum of Rs. 545,295,000 (Rupees Five Hundred Forty-Five Million, Two Hundred and Ninety-Five Thousand only) out of the free

reserves of the Company be capitalized and applied towards the issue of bonus shares. Pursuant to rule 4 (v) of the Companies (Further Issue of Shares) Regulations 2018, a Certificate of free reserves has been issued by the Auditors.

These Bonus Shares shall rank pari pasuu as regards dividend and in all other respects with the existing Ordinary Shares of the Company.

The Directors of the company are interested in the business to the extent of their shareholding in the company.

ITEM 5 OF THE AGENDA

The Board of Directors' in their meeting held on 28 Mar 2019 approved the increase in authorized share capital of the company to Rs. 2,500,000,000 (Rupees Two Billion, Five Hundred Million Billion only) divided into 250,000,000 (Two Hundred and Fifty Million) of the nominal value of Rs. 10.00 (Rupees Ten each) ordinary shares from Rs. 2,000,000,000 (Rupees Two Billion only) divided into 200,000,000 (Two Hundred Million) of the nominal value of Rs.10.00 (Rupees Ten each) ordinary shares. The current increase in authorized capital is approved to anticipate any increase in issue of shares as the total authorized capital of the company is 68% issued, paid-up and subscribed. After the issue of bonus shares of 40% this will increase to 95%. The Directors of the Company have no personal interest in the increase of Authorized Share Capital whether directly or indirectly except to the extent of the shareholding held by them in the Company.

AVANCEON LIMITED

-AVANCEON Tomorrow's solutions, today.

نوکش <u>برائے سالا نہ سولہواں اجلاس عام</u>

ا اطلاع دی جاتی ہے کہ اوینسو ن کمیٹر ("AVN") کے تصمی یافت گان کا سولیوں سالا نہ اجلاس عام مورخہ 25 اپریل 2019ء بر وزجمعرات بوقت 3 بجے سہ پہر بمقام فیز ویز بال کنٹری گالف کلب سیکٹر ۔ ٹی بجر پیڈاؤن الا ہور پرمندرجہ ذیل امورکوانجام دیے کیلیے منعقد ہوگا۔ A_عمومی کاروباری امور: _

1_ تفصيلات كى منظورى (Minutes of the Meeting) جوكه پندرطول سالا ندا جلاس عام مورنيه 24 ايريل 2018 كومنعقد جواتحا

2۔31د بمبر 2018 کوختم ہونے والے کمپنی کے مالی سال کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے ڈائز یکٹرز چیئز مین کا جائزہ اورآ ڈیٹرز کی رپورٹس وصول کرناان پیٹورکرنااورانہیں اختیار کرنا۔

3. - 31د رَمبر 2019 کوختم بون نے والے مال سال کیلیے گئین کے آڈیٹر کو سرکر کرا اور اسکا معاوضہ ہے کہ ماشینم بولڈرز کو اطلال شاری جاتم ہے کہ کئین کی بورڈ آف شکینی اور بورڈ آف ڈائز بکیشر نے ریٹا نرڈ ہونے والے آڈیٹر کو شرکر کا اور اسکا معاوضہ ہے کہ ماشینم بولڈرز کو اطلاق کے کہ کئین کے آ ڈیٹرز کی تقرری کے لئے تجویز کیا ہے

اہم کاروباری امور:

4) پونس قصص کی منظوری جنگی تجویز کا نتامب ہر 100 تھس پر 40 فیصد کے صاب ہے ہوگا جو کہ 40 فیصد بنتے ہیں اور مندرجہ ذیلی قرار دار منظور کرنا قرار پایاجا تا ہے کہ عام تھسی جنگی بنیادی قیت 10روپے فی حس کے صاب ہے ہے۔ جو کہ بطور پونس شیم زجاری کیے گئے اور مذکورہ شیرتکل اداشدہ عاصص کے مطابق کمپنی کے ممبرز کوالاٹ کیے جائیں گے جنکا تناسب ہر 100 حصص پر 40 حصص کے حساب ہے ہوگا یعنی %40 فیصد۔ان ممبران کو جنکانام رجٹر میں، مورحہ 17 اپریل 2019 کے اختتامی حساب کتاب پر ہے۔اپیے بوٹس شیئرز ڈیو ٹیویٹر کی ترسیل اورتمام امور میں عام تصف کے قانونی مساوی ہونگے۔مزید قرار کیاجا تا ہے کیمبران کے کسری انتحقاق کو کھیل تھیں میں اٹھا کر کے اسٹاک مار کیٹ میں فروخت کیاجائے گااوراس ہے حاصل شدہ وقم کو کئی فاج ادراے کوعطیہ کی جائے گا۔

۷ کمپنی کا آخردا رُد کسیٹل 2,500,000,000 دو پے ہے 250,000,000 شیئرز جساب 10 روپے فی شیئر ہےاں اختیار کیما تھ (برطابق متعلقہ شرائط کمپنیزا کیٹ 2017) اس کیٹل کو بڑھایا جاسکتا ہے کم کیا جاسکتا ہے اور مختلف کااسوں میں تقسیم کیا جاسکتا ہے۔ ⁴ب) کمپنی کے آرٹیکل آف ایسوی ایشن کی شق نمبر 5 کومندر ذیل طریقے سے بڑھنے کی ترمیم کی جاتی ہے

> V) كمينى كا آرتحورا ئز دمينيل 2,500,000,000 روپ ہے جو كە 250,000,000 شيئرز جساب 10 روپ فى شيئر ہے۔اس اختيار كےساتھ (برطابق ثن نمبر 88 اور 89 كمپنيز ايك 2017) اس كييٹل كوبڑھايا جاسكتاہے، تهم كياجا تاہے، تقسيم كيا جاسكتاہے، منسوخ كيا جاسكتاہے۔ كم كياجاسكتاہے،

6-اضافی امور جو کہ چیئر مین کی اجازت سے ہو نگے۔

احسن خلیل (سمینی سیرٹری) لا ہور مورخد 04 ایریل 2019

حاشیات:۔

(1) كىننى كى شىئر كى اُرانسۇر كى كتىب مورنە 18اپرىل 2019 سے 25اپرىل 2019 مەرائىدۇن دەن) بندرېي گى جس دوران تدوىي كىليائى كى چى ھىھى كىنتىكى كى دودرخواتتىن جودرست ھالت بىن كىننى كىشئىر دىرار اركەد دۇرۇپى الىران ترىر كابلاك نبرہ PECHS'شہراو فیصل کرا ہی۔ مورد نبر 17 اپر یل 2019ء کو وفتر کی اوقات شخم ہونے نے قبل موصول ہوگئے۔ ان کو پلٹسٹیئرز کے انتقاق سیالا ندا جلاس عام میں شرکت اور تق رائے ڈی استعمال کرنے کے انتقاق کے لیاز موت شائر کیا جائے گا۔

(2) سالا نہا جلاں عام میں شولیت بولنے اور تن رائے دھی کرنے کے متحق ہرمبر کومین ق حاصل ہے کہ وہ شرکت بولنے اور تن رائے دھی استعال کرنے کیلئے اپنی جگہ کی پراک کی کومٹر رکرے اورا لیے پراک کی اوجلاں میں شرکت بولنے اور تن رائے دھی استعال کرنے کی نسبت سے وہی اختیارت حاصل ہوئے جوکہ پر امنے اور کیٹن کے کیم برکوعاص ہوتے ہیں۔ پرا کی مقر رکز نے کیلیے ہرخاظ ہے درست اور ہا تاعدہ میرشدہ اور دسخطشہ پر اکسی فارم اجلاس ہے کم از کم 48 گھنٹے آگی کئن کے رجنر ڈافس میں وسول ہونا خبرور کی ہے۔ پرا کسی کاباذات خود کئنی کے شیئر مولالہ میں ہے ہونا ضروری نہیں۔ (3) ممبر کیلیے ضروری ہے کہ وہ روفت اپنے پیدیش تبدیلی فیمکو ایسوں ایس 8۔ ایف نز دہوٹل فاران زسری بلاک نمبر 6 'PECHS شاہراہ فیصل کراچی کمپنی کے شیئر زرجسڑ ارکوشط ہر کریں۔

دیگرنونس:۔

CDC ا كاؤنث بولڈرز کوسکیور شراینڈ اینڈ اینٹر اینڈ اینٹر آف پاکستان سر کلرنمبر 1 مورند 26 جنوری 2000 میں SECP میں موجود ہدایات پرٹمل پیرا ہونا ہوگا۔

شيئر ہولڈرز کا اجلاس میں شرکت کیلئے ا ۔ انفراد کی فرد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈر مایب اکاؤنٹ ہولڈر اور یا وجسکے سکیورٹی گروپ اکاؤنٹ میں تحق ہے انگی رجٹریش کی تفصیل قوا نمین کے مطابق لف ہوں، اجلاں میں شرکت کیلیے شاخت کی انصدیق بنااصلی شاختی کارڈیا یا سپورٹ سے کروائمیں۔

۲۔شیئر ہولڈر جو کہ CDC میں رجٹر ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنا آئی ڈی نمبر اورا کا وَسْتے نمبر جو کہ CDC میں ہے ہمراہ لائیں۔ ٣- کار پوریٹ ادار ہے کی صورت میں بورڈ آف ڈائز کیٹران اپنے ٹرسٹیز کی قرار دادامختار نامہ بمعینا مزد کیے گئے تخف کے دستی انمونہ پیش کریں۔

یراکسی کی تقرری کیلئے:۔

ا ۔ انفرا دی فر دی صورت میں اکاؤنٹ بولڈریا سب اکاؤنٹ بولڈراورزیا دوافراد کسک سکیورٹی گروپ اکاؤنٹ میں بوں اورا فکی رجٹریشن کی تفسیلات قوانین کے مطابق جمع کروائی گئی ہوں، پردکس مکسل اوسیح طور پرتصد این شدہ ہوجمع کروانا ہوگئی۔ ۲۔ پروکسی فارم پر دواشخاص گواہ ہونے جا ہیں جنگے نام' پیۃ جات' شناختی کارڈ نمبر پروکسی فارم پر لکھے ہوں۔

س۔ شیئر ہولڈراور پراکسی کے درست شاختی کارڈیافا کدہ مند مالکان کے پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا بیاں پراکسی فارم کیساتھ مہیا کی جا ئیں گی۔

۴۔ پروکسی اپنااصل شناختی کارڈیا یاسپورٹ اجلاس کے وقت پیش کرے۔

۵۔ کارپوریٹ شاخت کی صورت میں مختار عام بورڈ آف ڈائر کیٹرریز ولوثن نامز دیے گیے شخص کے د تنظ نموند جات کے ساتھ اجلاس کے وقت بیش کرے گا۔

اجلاس عام اورسالا نه مالياتی گوشواروں کی اطلاعات کی ترسیل: _

SRO 787(1)/2014 موروند 80 تتبر 2014 SEC يختيزا يك 2017 كيمطال SEC كينيزا يك 2017 كيمطال SEC يختيزا يك SEC يختيزا يك SEC يوروند ها الميلار (E-mail) موصول كرنے كي هوايت كي جوايت كي جوايت كي الم ہولڈرزکو پوستقتل میں سالانہ مالیاتی کوشوارےاوراطلاعات ای میل کے ذریعے وصول کرنے کے خواہشند میں کویہ ہوئے بیٹن کرتے ہوئے مسرت ہے۔خواہشند شیئر ہولڈرز کے ڈراٹش کی جاتی ہے کہ دواپنی رضامندی کا فارم ای میل کے ذریعے ارسال کریں جو کہ میکنی کی ویب سائٹ www.avanceon.ae پہریائی ان اسرکو بیٹی منا کیم کہ آ بی ای کمیل ہالکل درست ہے ادراس میں اس طرح کی ای کیملز کی موروز کے سے مختل آباد کہ انتظامی کی ای کیملز ہی کہ موروز کی اور مداری ہے کہ دور جانے ساتھ کی ویادہ ہے۔ ہریا ہی کہ بیان کی دراری کی درداری کی دور جسز ڈالی ممل ہے میں تبدیلی کی صورت میں شیئر رجنز ارکے پاس بروقت تبدیل کروائے۔ 31 وتمبر 2018 میں ختم ہونے والے سال کے لیے مینی کے سالانڈ آؤٹ شدہ الیاتی گوشوار کے مینی کی ویب سائٹ www.avanceon.ae پر متیاب ہیں۔ وڈیوکانفرنس کی سہولت کیلئے رضا مندی۔

شیئر بولڈرز وؤیوکانفرنس کی سمولت ہے بھی فائد واٹھاسکتے ہیں خواہشندشیئر ہولڈرز جوکہ مجمولی طور پر %10 فیصد ہے زائد کے مالک ہوں درج ذیر میلمعلومات کوفراہم کریں اورائے پینی کے رجٹر ڈپے پرسالا ندا جلاس عام کے انعقادے 07رن پہلے جمع کروائمیں۔ میں اہم ۔۔۔۔۔۔۔۔۔ از ۔۔۔۔۔۔۔ ایومنسیون کمیڈیڈ کے ایکے ممبر ہونے کنا طے حال ۔۔۔۔۔۔۔ عوی تصمی رجٹر ڈونیو کیغبر ۔۔۔۔۔۔۔۔ کے مطابق ۔۔۔۔۔۔مقام پروڈیو کا نفرانس کی ہولت کا انتخاب کرتا/ کرتی ہوں۔

کسی بھی معلومات یا شکایات کیلئے ممبران ہمارے شیئر رجٹر ارفیمکوایسوی ایٹس 8۔ایف نز دہوٹل فاران نرسری، بلاک نمبر PECHS,6 شاہراہ فیصل کرا ہی پررابطہ کریں

بیانات زیرد فعه (3)134 کمپنیزا یک 2017

بديانات ان هائق كي نشاندي كرتے ہيں جوكسالا نداجلاس عام 25 اپريل 2019 ميں 'اہم كاروبارى امور'' كي منظور كيليے پيش كياجائے گا۔

کاروائی کی چوتھی شق:۔

کمپنی کے ڈائر کیٹران کے مطابق کمپنی کامنافع اک مالی حالت اورا تھے مالی ذخائر مناسب جواز پیش کرتے ہیں کرتھ میں اونتیان کو بذس صعب کی منظوری جنگی تجویز کا تناسب ہر 100 حصص کے حساب ہے ہوگا یعنی %40 فیصد بنتے ہیں اوا کیا جائے ۔ یہ برنس ان حصص یا فیٹان کا ادا کیا جائے گا بیٹا نام کمٹنی رجز میں مورعہ 17 اپر پال 2019ء کووفتر کا ادقاع تشخیم ہونے ہے آئی درج ہوگا۔ ان کمٹل کے نتیجے میں مالیت 545,295,000 دیے ہے دَ خانز کمٹنی رسمبر میں بوٹس ٹیئیز کے اجرح کے میں شولیت اختیار کرلیں گ بمطابق رول(4)4، Companies further Issue of shares regulation 2018 مکینی فری ذخائر کا شوفلیٹ کمینی کے آڈیٹر کی جانب سے جاری کر دیا گیا ہے۔

بیہ اونس شیئر ڈیویڈ نظر اور میگر حوالوں کے لحاظ سے کمپٹن کے عموقی شیئر سے برابری کے درجہ میں ہونگے کمپٹن کے ڈائر میٹران کے مفادات اس کا روبار میں ان کی حصد داری تک محدود میں۔

کاروائی کی یانچویں شق:۔

کمپنی کے ڈار پیکٹرران نے اپنی میننگ جوکہ 28 مارچ 2019ء کومنعقد ہوئی تھی کمپنی کے تھورائز ڈیمپٹل 200,000,000 در ہے ہے بڑھا کر 2,000,000,000 در ہے کی منظوری دی ہے کمپنی کے تھورائز ڈیمپٹل میں یا نسانہ اس اعداز سے مطالبت دکھتا ہے کہ مکبنی کا موجود وا تعمیرا کرد کمپیلل 88% زفیدر) تک ایفوسبسکرا اب اور پیژاپ می موجود دلونس شیئر کے اجراء کے بعد میٹر ج 59 تک بزدھ جائے گی میٹری کے اٹریکٹر ان کا کوئی بھی ان آئی مثل کوئی کا کا تی موجود کا میٹر کے اجراء کے بعد میٹر کرج 59 تک بزدھ جائے گی میٹری کے اٹریکٹر کا کوئی کا موجود کا میٹر کرنے کا موجود کیسر کی اس موجود کا موجود کی موجود کا موجود کا موجود کی انداز کی موجود کی کیسر کی موجود کی موجود کی موجود کا موجود کا موجود کی موجود